(12 de 12)

REITORIA

IN-080/2025 Campus Higienópolis: Rua da Consolação, 930    Consolação    São Paulo - SP    CEP 01302-907
Tel. (11) 2114-8000    www.mackenzie.br   e-mail: coi@mackenzie.br

IN-RE-080/2025- ANEXO II
REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO INTERNATIONAL AMBASSADOR PROGRAM

2º SEMESTRE DE 2025

Eu, ____________________________________________ , matrícula/TIA_________________

estudante regular do curso   _________________________, venho requerer inscrição

para:

(  ) RENOVAÇÃO da atividade de International Ambassador  2º semestre de 2025.

Declaro ter conhecimento do ATO A-RE-06/2018 de 19 de junho de 2018, assim como declaro

ter lido o presente edital, que estabelece as normas e procedimentos da atividade de

International Ambassador, e aceito submeter-me a essas normas.

Nestes termos, peço aprovação.

São Paulo, _____ de _________________de 202____.

____________________________________

Assinatura do(a) aluno(a)

(   ) APROVADO   (   ) NÃO APROVADO

________________________________________
Assinatura e Carimbo COI

________________________________________
Assinatura RINT